EDITAL ELEITORAL COREN-MA Nº 04/2020

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO

MARANHÃO, constituída pela Portaria Nº 241/2020, expedida pelo COREN/MA em 25 de agosto de

2020, por sua Presidente e demais Membros que a compõe, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conforme Parecer GTAE Nº 014/2020, aprovado na 18ª reunião extraordinária de plenário do

COFEN, realizada nos dias 19 e 20 de outubro de 2020; a CHAPA 5 (“RENOVA-AÇÃO COREN”) -

QUADRO II/III, passa a condição de DEFERIDA.

Art. 2º Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação.

São Luís - MA, 27 de outubro de 2020.

ENF.ª ANDREIA COSTA MACHADO SILVA

COREN/MA 128375 - ENF

Presidente da Comissão Eleitoral

ENF.ª ALINNE SILVA ANDRADE COSTA

COREN/MA 128359 - ENF

Membro da Comissão Eleitoral

ENF. WANBERTO DOS REIS PINTO

COREN/MA 461042 - ENF

Membro da Comissão Eleitoral